
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση του Πρακτικού με τα αποτελέσματα της διεξαχθείσας δημόσιας 

κλήρωσης, σύμφωνα  με τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ Α΄ 

226/27-10-2011), για την ανάδειξη των μελών της τριμελούς επιτροπής που 

αφορά στην παραλαβή πάσης φύσεως υλικού και στη βεβαίωση εκτέλεσης 

πάσης φύσεως εργασιών, του Τμήματος Μαθηματικών και Εφαρμοσμένων 

Μαθηματικών της Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών του 

Πανεπιστημίου Κρήτης για το έτος 2014.  

Π Ρ Α Ξ Η  Π Ρ Υ Τ Α Ν Η   

Τ Ο Υ  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο Υ  Κ Ρ Η Τ Η Σ  

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 358/1998 (ΦΕΚτ.Α΄240/29-10-1998) «Περί Οργανισμού 

Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Κρήτης», 

2. Την υπ’ αρ. Φ.120.61/19/Β2/64578/20-7-2011 (ΦΕΚτ.ΥΟΔΔ241/29-7-2011) απόφαση της 

Υπουργού του Υπουργείου Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης, καθώς και του ΦΕΚ 

475/28-2-2013/αριθμ.2001, που εκδόθηκαν σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, 

διαπιστώνεται ότι ο Καθηγητής Ευριπίδης Στεφάνου έχει εκλεγεί ως Πρύτανης του 

Πανεπιστημίου Κρήτης, ο Καθηγητής Γεώργιος Τζιρίτας έχει εκλεγεί ως 

Αντιπρύτανης του ιδίου ιδρύματος με τετραετή θητεία από 01-09-2011 έως 31-08-

2015, 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247τ.Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, 

ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα, 

4. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19τ.Α/1995) «Περί προμηθειών του Δημοσίου 

Τομέα & ρυθμίσεων συναφών θεμάτων», όπως ισχύει σήμερα, 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150τ.Α/2007) «Κανονισμός προμηθειών 

Δημοσίου», όπως ισχύει σήμερα, 

6. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚτ.Α΄45/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», 

7. To Άρθρο 26 του 4024/2011 (ΦΕΚ 226/27-10-2011 τ. Α΄) περί συγκρότησης συλλογικών 

οργάνων της διοίκησης και ορισμού των μελών τους με κλήρωση, καθώς και την 

αριθμ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/4.11.2011 (ΦΕΚ 2540 Β΄) κατ΄εξουσιοδότηση 

εκδοθείσα υπουργική απόφαση και τις αριθμ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/ οικ.21526/ 

4.11.2011, ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23.11.2011, ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/ οικ.3162/ 14.2.2012, 

Σχολή Θετικών & Τεχνολογικών Επιστημών  

Τμήμα Μαθηματικών & Εφαρμοσμένων Μαθηματικών 

Ιστοσελίδες: http://www.math.uoc.gr & http://www.tem.uoc.gr 

Πληροφορίες : Αριάνα Αρχοντάκη 

Τηλέφωνο: 2810-393 807 

Τηλεομοιοτυπία: 2810-393 881 

E-mail: ariana@math.uoc.gr  

Ηράκλειο, 12/12/2013 

 

Αρ. Πρωτ.  15900 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ              
 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ469Β7Γ-Ο51



ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19.09.2012 εγκυκλίους του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως … προμηθειών, 

υπηρεσιών ή έργων», 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚτ.Α΄112/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ¨Πρόγραμμα Διαύγεια¨ και άλλες 

διατάξεις»,  

9. Την υπ’ αρ. Φ.120.61/10/11490/Β2/28-1-2013(ΦΕΚτ.ΥΟΔΔ37/1-8-2013) απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης, για την συγκρότηση του Συμβουλίου του 

Πανεπιστημίου Κρήτης που η θητεία του λήγει στις 31-8-2017, σύμφωνα με τον 

νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

10. Την υπ αρ. 40/3-1-2013 γνωμοδότηση της Νομικής Υπηρεσίας του Π.Κ. περί 

λειτουργίας του Πρυτανικού Συμβουλίου, 

11. Την απόφαση της υπ’ αρ. 29ης/06-12-2013 έκτακτης συνεδρίας του Πρυτανικού 

Συμβουλίου (11ο Θέμα Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης), 

12. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Επιτροπή εκτελεί το έργο της χωρίς 

αποζημίωση,  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  κ α ι  ε π ι κ υ ρ ώ ν ο υ μ ε  

 

το πρακτικό της (29ης/06-12-2013) έκτακτης συνεδρίας του Πρυτανικού 

Συμβουλίου που αφορά στα αποτελέσματα της διενεργηθείσας δημόσιας κλήρωσης 

στις 05-12-2013, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ Α΄ 

226/27-10-2011), για την ανάδειξη των μελών της επιτροπής παραλαβής πάσης 

φύσεως υλικών και βεβαίωσης εκτέλεσης πάσης φύσεως εργασιών του Τμήματος 

Μαθηματικών και Εφαρμοσμένων Μαθηματικών της Σχολής Θετικών και 

Τεχνολογικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Κρήτης για το έτος 2014. 

Η εν λόγω επιτροπή, μετά τη διεξαχθείσα δημόσια κλήρωση στις 05-12-2013, 

συγκροτείται ως εξής:  

 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Τζαβάρας Αθανάσιος,  

Καθηγητής Τμήματος,   

ως Πρόεδρος 

1. Κολουντζάκης Μιχαήλ,   

Καθηγητής Τμήματος,  

ως αναπληρωτής του Προέδρου 

2. Λουκάκη Μαρία,   

Επίκουρη Καθηγήτρια Τμήματος 

2. Φραντζικινάκης Νικόλαος, 

Επίκουρος Καθηγητής Τμήματος  

3. Αντωνιάδης Ιωάννης,  

Καθηγητής Τμήματος 

3. Σκουλά Μαρία,  

Διοικητικό Προσωπικό του Τμήματος 

 

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

        ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ469Β7Γ-Ο51


